

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_265_19

You asked:

I would like to know

1. The names of the hospitals in your Health Board/area?
2. The number of hospital beds there are in each hospital?

Our response:

1. All information regarding our hospital sites, can be found via our website. To aid and assist, please see information available via the following link:

- <https://cwmtafmorgannwg.wales/visiting/>

2. Please see allocated inpatient beds as at 31.03.2019:

Hospital	Beds
Pinewood House	16
Pontypridd & District	6
Mental Health Services	74
Princess of Wales Hospital (CAMHS)	16
Royal Glamorgan Hospital	445
Ysbyty Cwm Rhondda	111
Ysbyty George Thomas	14
Prince Charles Hospital	387
Ysbyty Cwm Cynon	124
Total	1193